
１　入札執行日時 令和６年９月２０日　午後３時００分

２　契約件名

３　入札の種類 事後審査型条件付一般競争入札（郵便入札）

４　予定価格

５　入札書比較価格

６　落札の有無 有

７　落札者の名称

８　落札の金額

¥1 000 000

¥856 000

¥1 080 000

¥740 000

無効

日新ネットワークス株式会社

奈良OAシステム株式会社

三和通信工業株式会社

株式会社スイタ情報システム

アモシスジャパン株式会社

入　札　者　名　称

開　札　録

生駒駅前図書室防犯カメラ設置

¥1,337,600

¥1,216,000

¥814,000

第　１　回　目 第　２　回　目 第　３　回　目

株式会社スイタ情報システム　大阪本社


